



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2022 г. № 377

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 05.03.2015 № 43, от 29.04.2015 № 95, от 11.06.2015 № 135, от 15.07.2015 № 170, от 05.08.2015 № 188, от 31.08.2015 № 214, от 28.10.2015 № 269, от 05.11.2015 № 274, от 23.12.2015 № 330, от 17.02.2016 № 27, от 27.04.2016 № 88, от 09.06.2016 № 127, от 17.08.2016 № 187, от 20.09.2016 № 215, от 10.11.2016 № 254, от 21.12.2016 № 299, от 09.02.2017 № 21, от 09.03.2017 № 45, от 18.04.2017 № 80, от 03.07.2017 № 142, от 18.09.2017 № 224, от 19.12.2017 № 386, от 23.01.2018 № 6, от 17.04.2018 № 99, от 26.06.2018 № 190, от 31.07.2018 № 219, от 11.09.2018 № 260, от 31.10.2018 № 306, от 31.10.2018 № 308, от 04.12.2018 № 347, от 19.12.2018 № 368, от 26.03.2019 № 76, от 20.06.2019 № 177, от 26.06.2019 № 194, от 26.07.2019 № 232, от 13.08.2019 № 256, от 27.08.2019 № 275, от 18.09.2019 № 293, от 03.10.2019 № 304, от 18.12.2019 № 419, от 24.12.2019 № 437, от 21.04.2020 № 80, от 09.06.2020 № 136, от 17.08.2020 № 206, от 20.10.2020 № 273, от 15.12.2020 № 344, от 30.12.2020 № 382, от 27.04.2021 № 100, от 15.06.2021 № 154, от 14.09.2021 № 242, от 19.10.2021 № 277, от 24.11.2021 № 324, от 07.12.2021 № 349, от 28.12.2021 № 429, от 29.12.2021 № 431, от 15.02.2022 № 45 от 22.03.2022 № 93, от 13.05.2022 № 181, от 02.08.2022 № 278, от 27.09.2022 № 342)

Правительство Рязанской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов» следующие изменения:

1) в строке «Финансовое обеспечение Программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Рязанской области» цифры «12557404,41318», «8388151,76318» заменить соответственно цифрами «12561080,36149», «8391827,71149»;

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

в графах 4, 5 пункта 3 цифры «3023371,97257», «1039314,53908», «2965173,47257», «998857,30112» заменить соответственно цифрами «3027047,92088», «1042990,48739», «2968849,42088», «1002533,24943»;

в графах 4, 5 строки «Итого по Программе» цифры «12557404,41318», «6651769,18257», «8388151,76318», «3288564,14461» заменить соответственно цифрами «12561080,36149», «6655445,13088», «8391827,71149», «3292240,09292»;

в графах 4, 5 строки «Минстрой РО» цифры «11707921,81318», «6346769,18257», «7538669,16318», «2983564,14461» заменить соответственно цифрами «11711597,76149», «6350445,13088», «7542345,11149», «2987240,09292»;

3) в подразделе 5.3 «Подпрограмма № 3 «Обеспечение реализации Программы» раздела 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

- в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы»:

в графах 7, 8 подпункта 3.1 цифры «606704,58871», «72568,63695» заменить соответственно цифрами «610380,53702», «76244,58526»;

в графах 7, 8 подпункта 3.1.3 цифры «263798,87538», «35068,78818» заменить соответственно цифрами «267474,82369», «38744,73649»;

в графах 7, 8 строк «Всего по комплексу программных мероприятий», «Итого по подпрограмме» цифры «606704,58871», «72568,63695» заменить соответственно цифрами «610380,53702», «76244,58526».

Губернатор Рязанской области



— П.В. Малков